
 JÕHVI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Jõhvi 15. oktoober 2024 nr 2907 

Koha-aadressi muutmine

Ruumiandmete  seaduse  §  55  lõike  1  kohaselt  teeb  aadressitoimingud  ning  asjakohased  otsused
koha-aadressi määraja omal algatusel. Linna- või vallavalitsus võib aadressitoimingud algatada ka
riigi- või kohaliku omavalitsuse asutuse ning füüsilise või juriidilise isiku taotluse alusel.

Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK) esitas 30. septembril 2024 Jõhvi Vallavalitsusele taotluse
Jõhvi vallas Puru külas asuva Kohtla metskond 259 katastriüksuse (katastritunnus 25101:001:0485,
riigi  kinnisvararegistri  kood  KV82779,  omanik  Eesti  Vabariik,  valitseja  Kliimaministeerium,
volitatud asutus RMK) aadressi muutmiseks. Uueks aadressiks soovitakse määrata Metsiku. RMK
täpsustas  9.  oktoobri  2024  e-kirjas,  et  maaüksus  on  plaanis  võõrandada  ning  seoses  sellega
soovitakse ära muuta metskonnaga seotud aadress.

Aluseks  võttes  kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse  §  30  lg  1  punkti  3  ja  ruumiandmete
seaduse § 54 lõike 1 ning § 57 lg 2 punkti  2 ja lähtudes Riigimetsa Majandamise Keskuse 30.
septembri 2024 taotlusest nr 3-1.63/2024/5911, Jõhvi Vallavalitsus annab

k o r r a l d u s e :

1.  Muuta  Jõhvi  vallas  Puru  külas  asuva  Kohtla  metskond  258  maaüksuse  (katastritunnus
25101:001:0485) aadress ning määrata maaüksuse uueks koha-aadressiks Ida-Viru maakond, Jõhvi
vald, Puru küla, Metsiku.

2. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest.

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Jõhvi Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud  alusel  ja  korras  või  esitada  kaebus  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajale
halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud  alustel  ja  korras  30 päeva  jooksul  alates  käesoleva
korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest teada
saama.

(allkirjastatud digitaalselt) 
Maris Toomel (allkirjastatud digitaalselt)
vallavanem Piia Lipp

vallasekretär


